

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Władysławowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA WŁADYSŁAWOWO Ul. Władysława Iv 4A, 84-120 Władysławowo, Polska KRS: 0000230116 NIP: 5871588660 REGON: 192989690 adres e-mail: osp.wladyslawowo@wladyslawowo.pl tel.: 58 674 05 75		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aron Motycki		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” - 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10-03-2024	Data zakończenia	30-04-2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” – 2024 eliminacje na szczeblu miejsko-gminnym oraz powiatowym. Miejscem realizacji Turnieju będzie sala Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzębiej Górze przy ulicy Bałtyckiej 5, 84-104 Jastrzębia Góra, w której od wielu lat odbywa się Turniej. Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” (OTWP) ma na celu popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w zakresie ochrony ludności, ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. Turniej jest adresowany do wszystkich młodych ludzi zainteresowanych bezpieczeństwem i ochroną przeciwpożarową (nie tylko członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych). Rywalizacja jest przeprowadzona w formie testu pisemnego, zadań praktycznych i finału ustnego. Turniej Wiedzy Pożarniczej wyposaża młodzież w teoretyczną wiedzę i praktyczne umiejętności z zakresu ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa, a także przyczynią się do popularyzacji wśród społeczeństwa zagadnień ochrony przeciwpożarowej. Ponadto młodzież ma możliwość poznania historii, kultury i tradycji danego regionu, bierze udział w zajęciach edukacyjnych na temat bezpieczeństwa, ratowania życia, ekologii, ochrony środowiska i zmian klimatycznych. Turniej jest skierowany do dzieci, młodzieży – uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z Gminy Władysławowo i okolic.

W OTWP uczestniczą dzieci i młodzież w trzech grupach:

I grupa – uczniowie szkół podstawowych, klasy I-IV,

II grupa – uczniowie szkół podstawowych, klasy V-VIII,

III grupa – uczniowie szkół ponadpodstawowych.

Zakres tematyczny Turnieju: HISTORIA – dzieje ruchu strażackiego i ochrony przeciwpożarowej, ZWIĄZEK OSP RP – zasady działania Ochotniczych Straży Pożarnych oraz rola Związku OSP w ich funkcjonalności, PREWENCJA – bezpieczeństwo przeciwpożarowe , w tym techniczne zabezpieczenie przed powstawaniem pożarów, a w przypadku ich powstania ograniczenie ich rozprzestrzeniania, RATOWNICTWO MEDYCZNE – znajomość zasad udzielania pierwszej pomocy, w tym przeznaczenie i stosowanie sprzętu KPP i PP, działania ratowniczo- gaśnicze, kluczowe elementy dotyczące taktyki oraz technik gaszenia pożarów i wyposażenia ratowniczo-gaśniczego, a także zasad zachowania bezpieczeństwa dla poszkodowanych i ratowników, ORGANIZACJA i TAKTYKA RATOWNICZA – podstawowe zasady organizowania działań ratowniczych, z uwzględnieniem taktyki i specyfiki poszczególnych specjalizacji z zakresu działań poszukiwawczo-ratowniczych, ratownictwa chemicznego, wodno-nurkowego, wysokościowego, technicznego oraz wyposażenia sprzętowego, a także zasad zachowania bezpieczeństwa dla poszkodowanych i ratowników, EKOLOGIA i OCHRONA ŚRODOWISKA w edukacji dla bezpieczeństwa człowieka oraz przygotowanie społeczeństwa na zmiany klimatyczne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”	1	Dokumentacja fotograficzna / protokół
Liczba grup biorących udział w Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”	3	protokół
Liczba uczestników biorących udział w Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”	45	protokół

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna we Władysławowie, we współpracy z samorządem gminnym, Zarządem Miejsko-Gminnym Związku OSP RP we Władysławowie oraz Ochotniczą Strażą Pożarną w Jastrzębiej Górze, jest organizatorem corocznego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod nazwą "Młodzież Zapobiega Pożarom". Od 2017 roku jednostka OSP Władysławowo aktywnie uczestniczy w przygotowaniu i realizacji tego wydarzenia.

Ochotnicza Straż Pożarna Władysławowo dysponuje wyspecjalizowanym sprzętem projekcyjnym, takim jak projektor oraz ekran do projektora, który służy pomocą podczas eliminacji ustnych. Dodatkowo, jednostka ta posiada niezbędny sprzęt pożarniczy, dostosowany do potrzeb Turnieju, co umożliwi sprawną organizację i przeprowadzenie rywalizacji.

Członkowie OSP Władysławowo zaangażowani w obsługę turnieju posiadają odpowiednie kwalifikacje. Ukończone kursy obejmują szkolenie opiekunów młodzieżowych drużyn pożarniczych, dowódców naczelników oraz ratowników medycznych z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy przedmedycznej. Dzięki temu zapewniona jest profesjonalna obsługa wydarzenia oraz bezpieczeństwo uczestników.

Turniej Wiedzy Pożarniczej stanowi istotny element edukacyjny, propagujący wiedzę na temat zapobiegania pożarom wśród młodzieży. Pragniemy kontynuować tę inicjatywę, wspierając rozwój kompetencji społeczności lokalnej w dziedzinie bezpieczeństwa pożarowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród	3100		
2.	Zakup napojów	500		
3.	Zakup poczęstunku	400		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000	4000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES-NACZELNIK
OSP WŁADYSŁAWOWO

Motylak
Aron Motylak

SKARBNIK
OSP Władysławowo

Hintzke
Marcin Hintzke

Data: 30-01-2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
WŁADYSŁAWOWO

Władysława IV 4A
84-120 Władysławowo
NIP 5871588660 REGON 192989690
KRS 000230116